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اقتصاد؛ و  دین  موسسه  رییس  از  جنجالی  ادعای  یک 

یک سوم جامعه گرفتار 
فقر مطلق است!
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گزارش

دست برتر العاروری

فصلجدیدیدرراهبرداتحاد
حســین فاطمی: در بحبوحه تهدیدهــای مقامات رژیم 
صهیونیستی به ترور رهبران مقاومت، منابع خبری از دیدار 
و گفت وگوی معاون دفتر سیاسی حماس و دبیرکل جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین با دبیرکل حزب الله لبنان در بیروت 
خبر دادند. در این باره ایسنا به نقل از پایگاه خبری العهد اعلام 
کرد که سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان روز شنبه 
میزبان زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و 

صالح العاروری، معاون دفتر سیاسی جنبش حماس بود.
طبق این گزارش، در این دیدار آخرین تحولات سیاسی به ویژه 
در فلسطین بررسی شد و ارزیابی مشترکی از وضعیت کرانه 
باختری، تشدید مقاومت در آنجا و همچنین آخرین تهدیدات 
مطرح شده توسط مقامات رژیم صهیونیستی صورت گرفت. 
در این دیدار همچنین بر موضع ثابت و استوار تمامی اعضای 
محور مقاومت برای مقابله با دشمن صهیونیستی و اشغالگری 
آن و همچنیــن اهمیت و ضرورت هماهنگی و ارتباط روزانه 
میان جنبش های مقاومت به ویژه در فلسطین و لبنان تاکید 

شد.
سید حســن نصرالله، العاروری و النخاله در ادامه بر ضرورت 
دنبال کردن تحولات سیاسی، امنیتی و نظامی توسط گروه ها 
و جنبش های مقاومت در لبنان و فلسطین و اتخاذ تصمیمات 
مناسب درباره این تحولات تاکید کردند. این دیدار در شرایطی 
انجام شده است که طی هفته های اخیر تهدیدهای متقابلی 
میان مقامات رژیم صهیونیستی و رهبران مقاومت فلسطین و 
لبنان رد و بدل شده است. این تهدیدها و تنش در پی تهدید 
مقامات رژیم صهیونیستی به ترور رهبران حماس در خاک 

لبنان و در راس آنها صالح العاروری تشدید شد.
راهبرد اتحاد

دیدار و گفت وگوی روز شنبه معاون دفتر سیاسی حماس و 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با دبیرکل حزب الله 
لبنان در بیروت، ذیل تحولات اخیر منطقه به ویژه در سطح 
درگیری با دشمن صهیونیستی نشان می دهد که راهبرد اتحاد 
گروه های مقاومت یا به عبارتی دقیق تر اســتراتژی وحدت 
میان جبهه های مقاومت« صرفاً یک شعار نبوده و صهیونیست 
ها بیشــتر از هر طرفی از شــاخص های عملی و قواعد این 
استراتژی آگاه هستند. لذا این دیدار می تواند به عنوان مرحله 
جدیدی از هماهنگی جبهه های مقاومت علیه صهیونیست ها 

تفسیر شود. 
با توجه به اهمیت موازنه قــوا، بنابراین باید عناصر قدرت و 
موفقیت کافی برای حصول این موازنه فراهم شود. به همین 
منظور محور مقاومت دوره تــازه ای از تلاش ها را در جهت 
یکسان سازی سیاست های راهبردی، امنیتی و سیاسی در همه 
جبهه های مقاومت طی سال های اخیر از لبنان تا نوار غزه و 
کرناه باختری در مقابله با دشــمن انجام داده است که بروز و 
ظهوورش در رایزنی های سید حسن نصرالله، زیاد النخاله و 

صالح العاروری تجلی یافت.
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رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس 
مزیت های قانون جدید انتخابات را تشریح کرد.

 پیش ثبت نــام نامزدهای انتخابات مجلس دوازدهم 
براســاس قانون جدید انجام شد اما خیلی ها به این 

قانون انتقاد دارند.
محمدصالح جوکار در گفتگو با نامه نیوز درباره انتقادها 
بــه قانون جدید انتخابات گفت: ســیر قانون گذاری 
در مجلس مشخص اســت. طرح ها و لوایح ابتدا در 
کمیســیون های تخصصی با حضور کارشناســان و 
مراکز پژوهشــی بررسی می شود و بعد در دستورکار 
صحن علنی مجلس قرار می گیرد؛ موافقان و مخالفان 
صحبت می کنند و در نهایت رأی گیری می شــود. 
در صورتی که نصاب آرا کسب شود مصوبه به شورای 
نگهبان می رود و هیأت نظارت مجمع تشخیص هم 
نظــرش را در این مقطع اعلام می کند بنابراین برای 
آنکه یک مصوبه به قانون تبدیل شــود باید مطابق با 

شرع، قانون اساسی و سیاست های کلی نظام باشد.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب در سال 1395 سیاست 

های کلی انتخابات را ابلاغ کردند. از آن سال تاکنون 
قانون انتخابات براساس سیاست های کلی انجام نشده 
بود و بســیاری از موارد مغفول مانده بود، لذا مجلس 
یازدهم اصلاح قانون انتخابات را براساس سیاست های 
کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب در دستورکار خود قرار 

داد.
رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس 
یادآور شد: در مســیر اصلاح قانون انتخابات موضوع 
افزایش میزان ســطح مشــارکت و برگزاری سلامت 

انتخابات نیز مدنظر قرار داشــتند. طرح اصلاح جامع 
قانــون انتخابات با حضور نمایندگان دســتگاه های 
نظارتی و اجرایی و کارشناسان بررسی و جمع بندی 

شد.
وی با اشــاره به پروسه 2 ساله بررسی و اصلاح قانون 
انتخابات در کمیسیون شــوراها و امور داخلی کشور 
مجلس، افزود: این قانون مزیت های زیادی دارد. برای 
سلامت انتخابات، تشکیل شورای عالی پیشگیری از 
جرائم پیش بینی و زمینه های دخالت اعضای هیأت 
های اجرایی و نظارت بر انتخابات کاملا روشــن شد. 
طبق قانون جدید، هیچ یک از بستگان و خویشاوندان 
ســببی و نســبی نامزدها نباید در قالب هیأت های 

اجرایی پای صندوق های رأی باشند.
این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: در راســتای 
حفظ حقوق نامزدها، این موضوع درنظر گرفته شــد 
که در صورت عدم احراز صلاحیت، فرد مهلت شکایت 
دارد و هیــأت های اجرایی یا نظارت باید دلایل رد یا 
عدم احراز صلاحیت را به نامزد اعلام کنند تا آن نامزد 

درگفتوگوبارئیسکمیسیونشوراهاوامورداخلیکشورمجلسمطرحشد

مزیتهایقانونجدیدانتخابات

همزمانبااربعینترمینالهاخالیازاتوبوسهستند؛

بلیتبیبلیت!
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مطهری:

باید راجع به حجاب سکوت می کردیم
علی مطهری، نماینــده ادوار مجلس، در 
گفتگویی با فارس به بیــان نماتی درباره 
لایحه حجاب و عفاف، سیاســی شــدن 
حجاب و ... پرداخته اســت. مشــروح این 

گفتگو را در ادامه می خوانید.
* ما شــما را معمولاً به جهت ابعاد 
شخصیتی تان دو وجهی می بینیم. در 
حوزه فرهنگی حضرتعالی از بسیاری 
اصولگرایان هم اصولگراتر هستید و 
از نظر سیاســی گاهی اوقات شما را 
در فضای جریــان اصلاحات میتوان 
تحلیل کرد. البتــه این صرفاً در ایام 
انتخابات بیشــتر ظهور و بروز دارد 
چون بعضاً مواضع سیاسی شما را که 
تحلیل می کنیم در بزنگاه های مختلف 
اصلاحات  با  انطباق ۱۰۰ درصدی  هم 
ندارد. از این منظر خودتان نسبتتان 
را با جریان های سیاســی و احزاب و 
گروه ها چگونه تحلیل می کنید و دقیقا 
کجا ایســتاده اید آقای دکتر؟ یعنی 
تصویر خودتان از خودتان در نسبت با 

جریان های سیاسی چیست؟
  من خیلی توجهی به جریان های سیاسی 
و احزاب و مانند اینها ندارم، یعنی این طور 
نیســت که مواضعم را با آنها تنظیم بکنم. 
من آنچه که به نظرم می رسد، بیان می کنم 
و گاهی اصولگراها استقبال می کنند و آن 
طرفی ها ناراحت می شوند و گاهی برعکس 
اســت. به هر حال توجهی به خوش آمد و 
بد آمد افراد و گروه ها ندارم. لذا ممکن است 
بعضی ها احساس کنند برخی مواضع من 
متناقض اســت. مثلا انتظار دارند که اگر از 
آزادی بیان دفاع می کنم و از برخی برخوردها 
با منتقدان و مخالفان انتقاد می کنم که به 
نوعی نزدیک به مواضع اصلاح طلبان هست، 
در موضوع حجاب هم همین جور باشــم و 
اینجا هم باید بگویم آزادی پوشش باشد و 
مانند این حرف ها. لذا خیلی جاها می گویند 
که مواضع شما متناقض است، اگر طرفدار 
آزادی هســتید باید همه جا طرفدار آزادی 
باشید. در حالی که این حرف، حرف درستی 
نیست یعنی موضع من واحد است. اگر ما 
در یک جایی طرفدار آزادی بیان هستیم به 
خاطر این اســت که انسان دارای قوه تفکر 
است و این استعداد انسانی انسان باید آزاد 
باشــد و به تبع آن بیان انسان هم باید آزاد 
باشد. از آن طرف هم چون ما معتقدیم که قوا 
و استعداد های انسانی انسان باید آزاد باشند 
و قوای حیوانی باید تحت تسلط اراده و عقل 
انسان باشد، لذا در موضوع پوشش قائل به 
حدود و نوعی نظارت هســتیم و این طور 
نیست که بگوییم تمایلات غریزی انسان و 
آن امور مشترک میان انسان و حیوان باید 
آزاد باشــد. در آنجاها می گوییم این ها باید 
تحت مدیریت عقل و اراده باشــند و باید 
در جامعه نظارتی بر آن وجود داشته باشد. 
خلاصه قائل به آزادی قوای انســانی انسان 

هستیم نه قوای مشترک با حیوان.
*  یعنی انسان رشد یافته اساساً باید 

آزاد باشد؟
به عبارت دیگر انســانیت انسان باید رشد 
کند. بالاخره انسان یک موجود مرکب است. 
یک امور مختص به خودش دارد و یک امور 
مشترک با حیوان. در امور مشترک با حیوان 
نمی توانیم بگوییم آنها هم باید آزاد باشند. 
اینجا بعضی ها فکر می کنند که مواضع من 
متناقض اســت اما من می گویم متناقض 
نیست. من، هم اینجا قائل به آزادی هستم 
و هم آنجا، منتهــا در هردو قائل به آزادی 

استعدادهای انسانی انسان هستم.
* بعد از اغتشاشات یکی از مسائلی که 
جامعه با آن مواجه شد مسئله حجاب 
بود. به نظر شما در حوزه حجاب الان 
راهکار چیست؟ چه اتفاقی باید بیفتد؟ 
نظام باید با این مسئله حجاب چه کار 

کند؟
ببینید الان به نظرم جامعه ما حالت طبیعی 
ندارد یعنی ما باید کاری کنیم که جامعه به 
حالت طبیعی خودش برگردد یعنی الان یک 

مقدار ناراحتی ها و کینه ها و لجاجت هایی 
وجود دارد که ناشی از برخی اتفاقاتی است 
که افتاده است و بخشی از این بی حجابی به 
عنوان مخالفت با نظام است یعنی در حال 
طبیعی به نظر من این طور نیست. به نظرم 
در این موضوع عجله نباید بکنیم و خیلی با 
تدبیر و به مرور باید کاری بکنیم که جامعه 
به حالت اول خودش برگردد. چون الان هر 
اقدامی که حکومت بخواهد انجام بدهد، آنها 
در مقابلش می ایستند و می خواهند که یک 
خودی نشــان بدهند، یعنی صرف اینکه 

طرف روسری اش را بردارد می شود مبارزه.
* در واقع از نظر شما حجاب سیاسی 

شده است.
 بله، سیاســی شده است و به نظر من اگر 
در چند ماه اخیر بیشتر سکوت می کردیم 
و خیلــی راجع به حجاب حرف نمی زدیم 
بهتر بود. حتــی به نظر من همین لایحه 
حجاب الان وقتش نبود چون کسانی که 
به دنبال ترویج بی حجابی هســتند از این 
فضا اســتفاده می کنند و در واقع احساس 
شــخصیت می کنند و احساس می کنند 

که کارشان موثر بوده است و بنابراین باید 
بیشتر ادامه بدهند. به نظر من اگر خیلی 
به این موضوع پرداخته نمی شد، بهتر بود. 
الان هرچه بیشتر صحبت بشود که چنین 
خواهیم کرد و چنــان خواهیم کرد، بدتر 
می شــود چون این ها این را یک فرصتی 
برای اظهار مخالفت تلقی می کنند و بیشتر 
به کار خودشان ادامه می دهند. اجازه بدهیم 
یک مقداری بگذرد. حالت طبیعی جامعه ما 
این نیست. من نمی گویم در حالت طبیعی 
جامعه همــه رعایت می کنند، ولی به این 
صورت هم نخواهد بود و بخش عمده این 
پدیده که پیدا شــده است به نظرم از بین 
می رود و یــک عده خیلی محدودی باقی 
می ماننــد. الان هم به نظر من، این تجربه 
خوبی بود که تقریباً در این چند ماهه آزادی 
بود و تعداد بی حجاب ها نسبت به کل کشور 
اصلاً زیاد نبوده است یعنی آن جوری که 
تصور می شد و یک عده ای تبلیغ می کردند 
که اگر حجاب اختیاری شــود ۸۰ درصد 
خانم ها بی حجاب می شــوند، اصلا چنین 
چیزی اتفاق نیفتــاد. یا اینکه یک عده ای 
می گفتند در تیر و مرداد که هوا گرم است 
لختی و برهنگی زیاد خواهد بود. ولی غیر 
از موارد نادر چیزی دیده نشد. حداکثر این 
بود که روســری را انداختند و روسری هم 
روی گردنشــان است و لختی و عریانی را 
من که ندیدم و اگر هم بوده اســت خیلی 
کم و محدود بوده است. این خودش نشان 
می دهد که جامعــه از یک حدی جلوتر 
نمی رود. اصلاً شاید برخی مردم خودشان 
طرفدار حجاب اختیاری باشند اما با بدن 

نمایی و بی بند و باری موافق نیستند.
خیلی از این بی حجاب هــا و بدحجاب ها 
هم همین طورند یعنی طرفدار بدن نمایی 
و عریانی و این چیزها نیستند. به هر حال 
می خواهم بگویم تجربه خوبی بود که معلوم 
شد آنطور نیست که اگر آزادی کامل باشد، 
درصد زیادی از خانم ها بی حجاب بشوند و 
حتی به نیمه عریانی و این ها روی بیاورند. 
ولی به نظرم با همین وضعیت باید با تدبیر 
برخورد بشود. البته بخشی از این ماجرا ریشه 
اقتصادی و معیشتی دارد که واقعاً زندگی 
برای مردم سخت شــده است و عده ای از 

این راه می خواهند عکس العمل نشان بدهند. 
اما در جواب سؤال شما، من خودم شخصاً 
معتقدم در ادارات و اماکن دولتی باید حجاب 
کامل رعایت بشود، در دانشگاه ها همین طور، 
در دبیرســتان ها همین طــور، اماکنی که 
خدمات عمومی ارائه می دهند همین طور، 
ولی ما خیابان را سخت نگیریم. همان طور 
که قبل از این هم همین طور بود یعنی قبل 
از داســتان خانم مهسا امینی هم واقعا در 
خیابان سخت نمی گرفتند و خیلی از خانم ها 
حجاب درستی نداشتند. حتی همان موقع 
هم افرادی بودند که روسری را می انداختند، 
البته خیلی کم بود. یعنی این طور نیست 
که قبل از داستان خانم مهسا امینی همه 
به طور کامل رعایت می کردند، بلکه در آن 
زمان هم بعضی ها رعایت نمی کردند و کسی 
هم به آنها کاری نداشت. گشت ارشاد هم 
خیلی محدود بود و به ندرت یک جاهایی 
گشت ارشاد بود. حالا یک اشتباهی کردند 
و بالاخره یک اتفاقی افتاد و این ها هم خیلی 
خوب استفاده کردند و باید بگوییم انصافاً 
مدیریتشان خیلی خوب بود و از این نقطه 

ضعف به خوبی استفاده کردند و بالاخره آن 
حوادث پیش آمد. منظورم این است که در 
ادارات و دانشگاه ها و اماکن عمومی دولتی 
و غیر دولتی، چه کارمندان و چه مراجعان 
همه باید رعایت کنند و نظارت کافی وجود 
داشته باشد ولی عرض کردم ما خیابان را 
سخت نگیریم، مگر بدن نمایی و اندام نمایی. 
یک زمان هســت که طرف بــدن نمایی 
می کند و می خواهد با لباس رکابی به خیابان 
بیاید. با چنین پدیده ای حتماً باید برخورد 

شود. نمی شود بگوییم که اشکال ندارد.
* حد این تسامح در ماجرای حجاب 

کجاست؟
من نمی خواهم بگویم که اعلام شود روسری 
آزاد است، ولی در عمل سخت نگیریم. در 
مورد روســری ممکن است بگوییم طرف 
توجه ندارد، غفلت کرده اســت، حواسش 
نیســت و روسری اش افتاده است. ولی اگر 
بدن نمایی بود و کسی  خواست مثلاً رکابی 
بپوشــد و بیرون بیاید  باید برخورد شود. 
اکثر مردم هم ایــن را قبول دارند. ممکن 
است خیلی از افراد با این رفتار که اگر یک 
خانمی قسمت کمی از موهایش بیرون بود 
با او برخورد شود مخالف باشند ولی با این 
که اگر کسی بدن نمایی کرد برخورد شود 
مخالف نیستند. لذا من می گویم ما خیابان 
را بــا غیر خیابان تفــاوت بگذاریم. همان 
طورکه قبلاً هم همین طور بود. بعضی از 
خانم ها بودند که رعایت نمی کردند، حتی 
گاهی روســری نداشــتند و کسی به آنها 
کاری نداشت. الان جوری تبلیغ می کنند 
که انگار قبلاً همــه خانم ها با چادر بودند 
و برقع می زدنــد. اما نه،  چنین خبرهایی 
نبــود، آن زمان هم همین گونه بود ، فقط 
یک مقدار برخی روسری ها بیشتر کنار رفته 
است والا خیلی فرقی نکرده است. یک نکته 
درباره تذکر لسانی عرض می کنم و امیدوارم 
مورد توجه نیروی انتظامی و دیگران قرار 
گیرد و آن این است که اگر چنین چیزی 
نیاز است، در این گشت های تذکر لسانی 
این طور نباشد که فقط خانمهای چادری 
تذکر بدهند و این طور تداعی شــود که 
پوشش اسلامی منحصر به چادر است، بلکه 
خانمهایی با حجاب کامل غیر چادر نیز در 

کنار خانمهای چادری حضور داشته باشند. 
این روش مؤثرتر است.

* آقــای دکتر ماجــرای حجاب و 
اغتشاشات سال گذشته شاید یک بعد 
از جنس دینی و باور اعتقادی و این ها 
داشــت. بالاخره حجاب ذاتش یک 
است. یک  و دینی  فرهنگی  مسئله 
بعد سیاسی هم پیدا کرده بود. ابعاد 
سیاسی آن هم متعدد است و طرفین 
ماجرای سیاسی آن هم متعدد بودند؛ 

چه خارجی چه داخلی.
نه، نمی تواند، چون ایــن تیپ هایی که از 
این شــعار »زن زندگــی آزادی« حمایت 
می کنند دنبال چیز دیگری هســتند و از 
اصلاح طلب  و اصول گــرا عبور کرده اند. به 
نظرم تاثیری نــدارد در این که بخواهند 
این قشــر را جذب کنند. هدف این قشر 
براندازی است نه اصلاح، و برای خودشان 
هم اســتدلال دارند. البته این ها دو گونه 
هستند. یک عده از آنها مذهبی نیستند و 
بلکه ضد مذهب اند  و می گویند این نظام 
با آن الگویی که ما داریم خیلی فاصله دارد، 
لذا می خواهند آن را براندازند. یک عده هم 
هستند که از تیپ های مذهبی هستند و 
ســابقه انقلابی گری هم دارند و این ها هم 
تقریبا به براندازی روی آورده اند مانند آقای 
مهدی نصیری. منتها استدلال ایشان چیز 
دیگری است و اگر بپرسید چرا این حرف ها 
را می زنید؟ می گویند چون اولاً راه اصلاح 
وجــود ندارد و ثانیاً این نظام باعث شــده 
اســت مردم از دین رویگردان شوند و دین 
در خطر است، بنابراین این نظام باید کنار 
برود. منتها دیگر توجه ندارند که این نظام 
کنار برود چه چیزی می خواهد جای آن را 
پر کند؟ آیا به این فکر کرده اند که اگر این 
نظام رفت چه چیزی جایگزین می شود؟ 
اصلا معلوم نیست چه بشــود. در واقع به 
تبعات ماجرا فکر نمی کنند. چیزی که در 
فضای جریان اصلاح طلب متوجه می شویم 
یعنی کلاً وقتی ما مواضع و صحبت هارا نگاه 
می کنیم، چه در ایام اغتشاشات و چه همین 
الان، احساس می کنیم که به نوعی جریان 
اصلاح طلب به دنبال این است که در این 
ماجرا هم یک اعلام حضوری بکند و بگوید 
ما هم حامی این فضای اغتشاشات هستیم و 
هم به نوعی می خواهند خودشان را منتسب 
کننــد به این فضا، حتی ســخنرانی های 
آقای خاتمــی را که مرور کنیم می بینیم 
که موضع گیری داشــتند که جنبش زن 
زندگی آزادی شعار خوبی است و راه ما را 
نشان می دهد و حتی برای فضای انتخابات 
همین مسیر را باید پیش برد. شما فضا را 
در این حوزه چگونه تحلیل می کنید؟ این 
اتفاق ناشی از چیست و چرا اصلاح طلبان 
به دنبال حمایت از یک جریانی برمی آیند 
که این چنین فضای اباحه گری دارد! چه 
فکری پشت این ماجرا است یا چه احساس 
نیازی از طرف این جریان می شود که از این 

موضع با این مسئله مواجه می شوند؟
ببینید این ها عقیده شان راجع به حجاب 
همین است یعنی می گویند باید آزاد باشد. 
در واقع آزادی را به همین مسئله حجاب هم 
تسری می دهند و بین آزادی بیان و آزادی 
پوشش هیچ تفاوتی قائل نیستند در حالی 
که این ها دو تا مسئله است. آزادی پوشش 
می شــود آزادی غریزه جنسی. ولی این ها 
این را قبــول ندارند و می گویند این ها هر 
دو آزادی است. می گویند ما چون معتقد به 
آزادی هستیم همان طور که آنجا به آزادی 
تفکر و آزادی بیان قائل هستیم اینجا هم به 
آزادی پوشــش قائل هستیم و در همه جا 
ما به آزادی قائل هستیم. توجه ندارند که 
این آزادی پوشــش یک لوازمی دارد، یک 
تبعاتی دارد و یک معنــای دیگری دارد. 
آزادی بیان و آزادی تفکر یعنی آزادی یک 
نیرو و قوه انسانیِ انسان ولی آزادی پوشش 
یعنی آزادی یک امر مشترک بین انسان و 
حیوان و آزادی غریزه جنسی. بین این دوتا 

باید فرق بگذاریم.

جلب اعتماد دوباره مردم با اجرای 
کامل قانون اساسی

یــک تحلیلگــر مســائل 
سیاســی گفت: هرچه قدر 
نقش  کنند  احساس  مردم 
بیشــتری در اصــلاح امور 
بالا  مشارکتشــان  دارنــد 

می رود.
 چندماه تــا انتخابات باقی 
اســت و یکی از مهم ترین 

دغدغه دلسوزان نظام و کشور مشارکت گسترده مردم در انتخابات 
است؛ موضوعی که قدری نسبت به آن اطمینان کامل وجود ندارد. 
حالا پرســش آن اســت که برای جلب اعتماد عمومی به منظور 

اقناع سازی برای مشارکت در انتخابات چه باید کرد؟
جواد آرین منش، تحلیلگر مسائل سیاسی، درباره این موضوع به 
»نامه نیوز« گفت: »ســرمایه اجتماعی از اعتماد عمومی حاصل 
می شــود، از اعتمادی که مردم نســبت به مسئولان و حاکمیت 
دارند، از امیدی که در جامعه ایجاد می شود و در نتیجه همبستگی 
اجتماعی را به وجود می آورد که در صورت همبستگی اجتماعی 
زمینه رفع بسیاری از مشکلات فراهم می شود. اگر مردم و مجموعه 
حاکمیت به صورت یکپارچه درآیند می توان از مشکلات متعدد 
اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی عبور کرد. اکنون به دلیل 
مشکلات اقتصادی و عدم تحقق وعده های مسئولان برنامه های 
دولت ها نوعی از یأس بر جامعه حاکم شده است. اکنون نخبگان در 
تلاش برای خروج از کشور هستند. مغزهای متفکر و متخصصان 
از کشور می روند و به محض اینکه فرصتی در خارج برایشان مهیا 
شود، کشور را ترک می کنند. اخیرا با افراد برگزیده کنکور سراسری 
گفت وگویی انجام شد که در آن، اکثریت قریب به اتفاق رتبه های 
بالای کنکور می گویند می خواهند از کشور بروند. دلیلش هم این 
است که بسترهای یک زندگی آرام در کشور فراهم نشده است و 

افراد برای اینکه در داخل کشور خدمت کنند، ناامید هستند«.
او ادامه داد: »رسانه ها، حاکمیت و مخصوصا فضای آزاد سیاسی، 
رفاه اجتماعی و حل مشکلات اقتصادی می توانند سرمایه اجتماعی 
را ارتقاء دهد. نمود سرمایه اجتماعی در عرصه سیاسی در انتخابات 
دیده می شود؛ به نحوی که هرچه مردم امیدوارتر باشند بیشتر در 
انتخابات شرکت می کنند. وقتی به رفراندوم اول انقلاب که حدود 
9۸درصد مردم در آن شــرکت کردند و پاسخ مثبت هم دادند و 
به آخرین انتخابات که حدود 5۰درصد شرکت کننده داشت نگاه 

می کنیم، در می یابیم که شیب نادرستی طی شده است«.
این تحلیلگر مسائل سیاسی همچنین بیان کرد: »هرچه قدر مردم 
احساس کنند نقش بیشتری در اصلاح امور دارند مشارکتشان بالا 
می رود. وقتی مردم پای صندوق نروند و احساس کنند تأثیری در 
تصمیم سازی ها ندارند و فکر کنند که افزایش مشارکت در بهبود 

شرایط نقشی ندارد، طبیعی است که پای صندوق ها نروند«.
آرین منش در پایان به عنوان راهکار جلب اعتماد ســرمایه اجتماعی 
گفت: »اگر قانون اساســی کنونی که مورد قبول همه است به طور 
کامل اجرا شــود، بسیاری از مشکلات حل می شود و می توان دوباره 
اعتماد عمومی را جلب کرد. در قانون اساســی آزادی احزاب، آزادی 
راهپیمایی هــا، آزادی بیان، عدالت اجتماعــی، تأمین نیازهای اولیه 
زندگی مردم و... پیش بینی شــده است و هیچکس هم بر سر قانون 
اساسی کنونی مشکلی ندارد و همه به آن باور دارند. این قانون باید اجرا 
شود تا مردم احساس کنند اصلاحاتی در حال شکل گیری است. رهبر 
انقلاب از کرسی های آزاداندیشی سخن گفته اند اما چنین کرسی هایی 
مشاهده نمی شد و این یعنی مسئولان در سطوح اجرایی حتی به آنچه 

که دغدغه رهبر انقلاب است هم به درستی عمل نمی کنند«.

تاانتخابات
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بتواند مستندات قانونی خود را ارائه دهد. در قانون جدید، زمان 
رسیدگی به صلاحیت داوطلبان افزایش یافت تا با عجله این کار 

انجام نشود.
وی افزود: در مرحله پیش ثبت نام آنچه مورد بررســی قرار می 
گیرد، مدارک هویتی و تحصیلی اســت. در این مرحله به هیچ 
عنوان بررسی صلاحیت نامزدها انجام نمی شود. بلکه بعد از ثبت 
نام رســمی نامزدها موضوع بررسی صلاحیت ها در دستور کار 

هیأت های اجرایی و نظارتی قرار می گیرد.
جوکار گفت: درباره تبلیغات نامزدهــا در فضای مجازی قانون 
نداشــتیم که چارچوب این نوع تبلیغات کاملا در قانون جدید 
مشــخص است. در فضای مجازی درگاه هایی ایجاد می شود تا 

امکان تبلیغات نامزدها عادلانه باشد.

مزیت های قانون جدید انتخابات
ادامه از صفحه اول
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پناهجویان آذربایجانی در برزخ

سرکوب شدید منتقدان در آذربایجان

علی مفتح: افغــان مختارلی روزنامه 
نگاری بود که برای روزنامه آذربایجانی 
»ینــی مســاوات« کار می کــرد و با 
خبرگزاری های مستقلی چون میدان 
تــی وی نیز همکاری می کرد. موضوع 
اصلی کار او فساد در آذربایجان بود که 
باعث شــد پس از یک سری تحقیقات 
کــه با افشــای فســاد در وزارت دفاع 

آذربایجان همراه بود به شهرت برسد.
در سال 2۰15 میلادی، آقای مختارلی 
و همسرش لیلا مصطفی وا که وی هم 
روزنامه نگار بود پس از تهدید به خاطر 
فعالیت هــای روزنامه نــگاری خود در 
آذربایجان به گرجســتان گریختند و 
زندگی را در تبعید خود خواسته ادامه 
و در همسایگی آذربایجان به کار خود 
در روزنامه  نگاری تحقیقی ادامه دادند. 
دو ســال بعد و در ســال 2۰1۷، آقای 
مختارلی به طور ناگهانی در گرجستان 
ناپدید شــد و ناگهان سر از آذربایجان 
و در بازداشت پلیس مرزی آذربایجان 

درآورد.
اتهامات افغان مختارلی عبور غیرقانونی 
از مرز، قاچاق و مقاومت خشونت آمیز در 
بازداشت بودند. این اتهامات اما ساختگی 
بودند. برای مثــال، اتهام قاچاق به این 
دلیل بود که بــه گفته آقای مختارلی 
ربایندگان ایشــان 1۰ هــزار یورو در 
جیب وی گذاشته و بعد آن را »کشف« 
کرده اند! پس از بازداشت بود که دادگاه 
آذربایجان فورا او را به بازداشت موقت 
فرستاد و در ژانویه 2۰1۸، پس از یک 
جلسه دادرسی که چندان با معیارهای 
بین المللی سازگاری نداشت، به شش 
سال زندان محکوم شد. این تصمیم در 

دادگاه تجدید نظر هم تایید شد.
پس از ربوده شدن آقای مختارلی بود 
که همســر و دختر ایــن روزنامه نگار 
آذربایجانی از گرجستان گریختند و به 

آلمان پناهنده شدند.
در 1۷ مارس ســال 2۰2۰ و به سبب 
فشــار فزاینده بین المللی، به ویژه روند 
رسیدگی در دادگاه اروپایی حقوق بشر، 
آقای مختارلی آزاد شد و به آلمان رفت.

حــالا او یکی از چندیــن آذربایجانی 
پناهنده در اروپاست. پناهنده هایی که 
هر ســاله بر تعداد آنها افزوده می شود 
و هر ســاله هم شــرایط برای اعطای 
پناهندگی به آنها در اروپا ســخت تر 
می شــود. دلیل آن هم به گفته آقای 
مختارلی این اســت که »»مردم برای 
اطمینان از آینده فرزندانشــان به اروپا 
می رونــد. جوانان نیز برای ســاختن 
زندگی خود بــه اروپا می آیند، زیرا در 
آذربایجان چشــم اندازی نمی بینند. 
مهمترین چیز این اســت که آنها هیچ 
امیــدی به فردا ندارنــد«. در مصاحبه 

ای که او با خبرگزاری آبزاس داشــته 
وضعیت اسفناک زندگی، کیفیت پایین 
آموزش و شــرایط بد نظــام درمانی و 
پزشــکی را از دلایل تــرک آذربایجان 
از ســوی شــهروندان آن می داند. او 
می گوید: »در آلمــان که من زندگی 
می کنم، تعداد زیادی از شــهروندان 
آذربایجانی از راه هــای مختلف برای 
اقامت در اینجا درخواست می دهند«. 
او می گوید: »دلیلی که این افراد آلمان 
را انتخاب کرده اند، فرصت های کاری 
گسترده در اینجا و این واقعیت است که 
کمک های دولتی به مهاجران سیاسی 

بیش تر از کشورهای دیگر است«.
البته آقای مختارلــی به این نکته هم 
اشاره می کند که در حال حاضر اعطای 
پناهندگی بسیار دشوار شده است چرا 
که به دلیل جنگ روسیه علیه اوکراین 
افراد بســیاری به اتحادیه اروپا آمده و 
اقامت بشردوســتانه دریافت کرده اند. 
شــرایط برای اعطای پناهندگی چنان 
سخت شــده که آلمان حتی چندین 
مخالف رژیم آذربایجان که به این کشور 
پناهنده شده بودند را بازگردانده است. 
به گفته افغان مختارلی، »حتی کسانی 
که فعالیت سیاســی واقعی دارند نیز 
نمی توانند اجازه اقامت داشته باشند. 
پنــج آذربایجانی بازگردانده شــده از 
اینجا به محــض ورود به آذربایجان به 
اتهامات مختلف دســتگیر شدند. افراد 
بــرای جلوگیری از بازگردانده شــدن 
به آذربایجان بــه روش های مختلفی 
متوسل می شوند. به عنوان مثال کسانی 
که از اداره مهاجرت آلمان پاسخ منفی 
دریافت می کنند به ســایر کشورهای 

اروپایی می روند و پس از گذراندن تمام 
موارد قانونی در آنجا تسلیم می شوند و 
آن کشورها دوباره این افراد را به آلمان 
باز مــی گردانند«. به همین منوال هم 
چند وقتی اقامت خود را در این کشور 
تمدید می کنند تا دولت آلمان تصمیم 
گیری کند. بر اساس آمار کمیساریای 
عالــی ســازمان ملــل متحــد برای 
پناهندگان، در ســال 2۰22 میلادی 
2٫9۶9 نفر از آذربایجان در کشورهای 
دیگر درخواست پناهندگی کرده اند. از 
این تعداد، 1٫12۸ نفر که بزرگ ترین 
قسمت از این افراد هستند درخواست 
پناهندگی خود را به کشور آلمان داده 

اند. فرانســه با 31۶ نفر در جایگاه دوم 
ایســتاده و ایالات متحده آمریکا هم با 
دریافت 2۰2 درخواست پناهندگی از 
شــهروندان آذربایجان در جایگاه سوم 
قــرار دارد. به غیر از ایــالات متحده، 
کانادا، بریتانیا و مولداوی، همه افرادی 
که از آذربایجان گریخته اند درخواست 
پناهندگی خود را به کشــورهای عضو 

اتحادیه اروپا داده اند.
ذاکر آقایف که یکی از اعضای ســابق 
حزب مساوات آذربایجان است و در حال 
حاضر ساکن آلمان است در مصاحبه با 
خبرگزاری آبزاس با اشاره به این که تا 
ســال 2۰1۶ دریافت پناهندگی آسان 
بوده اما بعــد از آن حدود 9۰ درصد از 
درخواســت ها رد شــده می گوید که 
»»موانع دیوان ســالاری نیز در طول 
رونــد ]درخواســت پناهندگی[ ایجاد 
می شــود. گاه حتی درخواست افرادی 
که حق کامــل دریافــت پناهندگی 
دارنــد را رد می کننــد«. وی در ادامه 
از شرایط سخت پناهجویان می گوید 
که بخاطر شرایط خطرناک آذربایجان 
به هر قیمتی به دنبال برنگشتن به این 
جمهوری هســتند: »افرادی که پاسخ 
رد دریافت کرده اند به دنبال هر راهی 
برای جلوگیری از بازگردانده شــدن به 
آذربایجان می روند و هر کاری می کنند 
تا اجازه اقامت دریافت کنند. به همین 
دلیل است که برخی به بیمارستان های 
روانی مــی روند، برخی دیــن خود را 
تغییر می دهند و به کلیساها می روند، 
برخی به راه های رادیکال تری متوسل 
می شوند و به خاندان حاکم آذربایجان 
توهین می کنند چــون می دانند که 

با توهین ]به خانــدان حاکم[ معروف 
خواهند شــد. بعد از آمــدن و دیدن 
شــرایط زندگی اینجا از همه گزینه ها 

برای ماندن استفاده می کنند«.
شینده ها حاکی از آن است که دولت 
آذربایجان بعضا در پشت پرده یا از راه 
توافق های نانوشته و یا با ارائه مدارک 
ســاختگی مقامات اروپایی را اقناع به 
بازگردانــدن پناهجویــان آذربایجانی 
می کنــد. بعــد از بازگردانده شــدن 
این پناهجویان هــم دولت آذربایجان 
موافقتنامه پذیرش مجــدد را رعایت 
نمی کنــد )طبق این توافقنامه منعقد 
شــده بین اتحادیه اروپا و آذربایجان، 

مهاجران بازگشــته به آذربایجان نباید 
تحت تعقیب قرار گیرند(.

سامر عاشورف یکی از پناهجویانی است 
 REAL که بخاطر عضویت در جنبش
مجبــور به فرار از آذربایجان در ســال 
2۰1۸ شــد. در روز 29 مارس ســال 
2۰22 بود که مقامات آلمانی درخواست 
پناهندگی این مخالف آذربایجانی را به 
همراه 3۶ شهروند دیگر رد کردند و وی 
را به آذربایجان بازگرداندند. در کمتر از 
یک ماه پس از بازگردانده شدن یعنی 
در روز نوزدهم ماه آوریل همان ســال، 
آقای عاشورف به اتهام درگیری با چاقو 

در آذربایجان دستگیر شد. 
به گفته الچین صــادق اف وکیل وی، 
آقای عاشوروف پس از ترک خانه برای 
تمدید گذرنامه خود بــه قصد خروج 
دوبــاره از آذربایجــان در خیابان مورد 
حمله قرار گرفتــه و چاقویی در جیب 

وی جاسازی شده است.
به گفتــه آقای صــادق اف، فردی در 
نزدیکی یک ایســتگاه مترو در باکو به 
آقای عاشــورف نزدیک شده و پس از 
فریــاد آقای عاشــورف را به زمین زده 
اســت. پس از این اتفاق بوده که آقای 
عاشــورف فرار کــرده و به پلیس خبر 
داده که متاسفانه ماموران پلیس وی را 
دستگیر کرده اند. به گفته آقای صادق 
اف، »آنها ســپس چاقویی را در جیب 
سمت راست ژاکت او گذاشتند. او هم 
چاقو را بیرون آورده و بیرون انداخته اما 
ماموران دوبــاره چاقو را در جیب چپ 
وی گذاشــته اند و سپس به کلانتری 
2۴ نیروی انتظامی ناحیه نظامی منتقل 
شده اســت«. پس از این اتفاق بود که 
آقای عاشــورف به حبس محکوم می 
شــود و اعتصاب غذای خود را آغاز می 
کند. شرایط روز به روز برای پناهجویان 
آذربایجانی ســخت تر می شود که به 
دلیل ســرکوب های سیاســی و وضع 
زندگی به دنبلال فرار هستند. در سال 
2۰1۴، اتحادیــه اروپ ا و آذربایجــان 
توافــق نامه ای را در مــورد »پذیرش 
مجدد افراد مقیم بــدون مجوز« امضا 
کردنــد. در اواخر ژانویه ســال 2۰22، 
کامران علی اف دادستان کل آذربایجان، 
در کارلسروهه آلمان با همتای آلمانی 
خود پیتر فرانک ملاقات کرد. دادستانی 
کل آذربایجــان بعد از این دیدار اظهار 
داشت که »چند موضوع مورد علاقه دو 
طرف مورد بحث قرار گرفت« که یکی 

از آنها مهاجرت غیرقانونی بود.
 اداره مهاجرت دولتی آذربایجان اعلام 
کرده که از سال 2۰1۴تاکنون بیش از 
2 هزار آذربایجانی از اتحادیه اروپا اخراج 
شده اند که ۸3 درصد آنها تنها توسط 

آلمان صورت گرفته است.

شینده ها حاکی از آن است که دولت آذربایجان بعضا در پشت پرده 
یا از راه توافق های نانوشته و یا با ارائه مدارک ساختگی مقامات 

اروپایی را اقناع به بازگرداندن پناهجویان آذربایجانی می کند. بعد 
از بازگردانده شدن این پناهجویان هم دولت آذربایجان موافقتنامه 

پذیرش مجدد را رعایت نمی کند

,,

این دست تلاش ها منجر به تثبیت قواعد ائتلاف مقاومت در منطقه 
شــده و بخش عمده ای از آنها مرتبط با تجارب مستقیمی است که 
گروه های مقاومت در میادین مختلف در عرصه تقابل نظامی و امنیتی 
در برابر دشمنان خود کسب کرده اند. باید در نظر داشت که طی این 
سال ها راهبرد اتحاد عملا به ایده وحدت میادین و جبهه های مقاومت 
در برابر اشغالگری تبدیل شده است که به هیچ وجه در سطح شعار 
باقی نمانده، بلکه تثبیت قواعد آن را در شاخص های عملی به وضوح 
دیده می شود و در این میان به باور ناظران دشمن صهیونیستی بیش از 
هر طرف دیگر با این قواعد آشناست. چرا که از دو سال گذشته تاکنون 
دشمن تلاش می کند حلقه ای را که گروه ها و کشورهای عضو محور 
مقاومت را گرد هم آورده، بشکند، اما در عین حال می داند محاسباتی 

که برای رسیدن به این هدف باید انجام دهد بسیار پیچیده است.
 در نبرد »وحدت میادین« که تابســتان سال گذشته جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین انجام داد، دشمن صهیونیستی مراقب بود که جنبش 
حماس بر خلاف نبرد شمشیر قدس، وارد این جنگ )وحدت میادین( 
نشود؛ چرا که در این صورت عرصه برای اقدام حزب الله از جنوب لبنان 
و ســپس دیگر گروه های مقاومت و در رأس آنها سوریه علیه جبهه 
داخلی فلسطین اشغالی باز می شد و صهیونیست ها در معرض ضربات 

دردناک و متوالی قرار می گرفتند.
دست برتر العاروری

علاوه بر موضوع مهم اتحاد میان گروه های مقاومت فلسطینی و لبنانی، 
نکته دیگری که باید در دیدار سید حسن نصرالله، زیاد النخاله و صالح 
العــاروری باید به آن توجه کرد ناظر به تحرکات و نقش معاون دفتر 
سیاسی جنبش حماس )العاروری( است. چنانی که سخنگوی سابق 
ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرد، صالح العاروری، معاون رئیس 
دفتر سیاســی حماس در نوار غزه دســت برتر را دارد و این رژیم در 

خنثی کردن طرح او شکست خورد.
در همین خصوص خبرگزاری فلسطینی »معا«، گزارش داد که رونن 
منلیس، سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی در گفت وگو با شبکه 
عبری زبان »کان« اعتراف کرد که »ارتش صهیونیستی از خنثی کردن 
مثلث پیچیده لبنان، کرانه باختــری و غزه که آن را صالح العاروری، 
معاون رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس در نوار غزه ایجاد کرد، 

ناتوان شده است.«
منلیس این راهم اذعان داشت که »به نظر می رسد دست کم در چند 

ماه گذشته العاروری دست برتر است.«
ســخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیســتی در ادامه گفت: »سران 
حماس در لبنان نشست برگزار می کنند؛ اما اسرائیل به دلیل از ترس 
آغاز جنگی با حزب الله، آنها را مستقیما هدف قرار نمی دهد و حزب الله 
از این ضعف اسرائیل استفاده کرده و سطح تهدیدهای خود در مرزها 
را بالا می برد، همین طور حــزب الله به اجرای عملیات هایی در کرانه 

باختری هدایت می کند.«
او با اشــاره به اینکه میان مهاجمان انفرادی و رویکرد العاروری برای 
اجرای عملیات ادغامی ایجاد شــده، گفت که از سال 2۰۰۴ به بعد 
ســال 2۰23 سخت ترین ســال از نظر عملیات ها علیه ارتش رژیم 
صهیونیستی و شهرک نشــین ها بود.منلیس در ادامه تاکید کرد که 
»تشکیلات خودگردان فلسطین کنترل کامل بر کرانه باختری را از 
دســت داده و ارتش اسرائیل نیز این کنترل را از دست داده؛ اما نه به 

صورت کامل با این حال شرایط نگران کننده است«.
سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه گفت: »کنترل ارتش 
اســرائیل که در گذشته کامل بود، ظرف چند ماه اخیر تغییر کرد و 
تمامی این عوامل در کنار تحرکات در طول مرزهای لبنان باعث ایجاد 
شرایطی پیچیده و متفاوت با انتفاضه سلاح سرد و انفرادی شده و این 

می تواند به وضعیت بسیار بدی برای اسرائیل ختم شود.«
الیئور لوی، تحلیلگر مســایل فلسطین در شبکه عبری زبان »کان« 
نیز جمعه گفت: »العاروری فردی است که به عنوان هدف احتمالی 
اسرائیل تعیین شده و او مسئول تمامی اتفاقات جاری در کرانه باختری 
اســت.« این تحلیلگر شبکه کان افزود: »العاروری به تنهایی فعالیت 
نمی کند؛ اما مایستروی حماس در تمامی مسایل مربوط به استراتژی 
نظامی جنبش در کرانه باختری بوده و یکی از عوامل ایجاد شــاخه 

حماس در لبنان است.«
او در ادامه گفت: بر این اساس حماس برای اینکه به اسرائیل بفهماند 
مناسب نیست در مسیر ترورها گام بردارد، چه می کند؟ خیلی کارها، 
ابتدا العاروری خودش در مقابل دوربین ها قرار گرفته و توضیح داد که 
بابت از دست دادن جانش هراسی ندارد، در مرحله دوم روند شلیک 
موشک های آزمایشی از سواحل غزه به سمت دریا را تشدید کرد، اقدام 
سوم اگر توجه کرده باشــید، تظاهرات و درگیری ها به نوار مرزی با 
غزه بازگشت، آیا این اتفاقات ناراحت کننده تصادفی هستند؟ نه، دقیقا 

اینطور نیست، به طور خلاصه دوره اوج تهدیدها است.
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ادامه از صفحه اول

دست برتر العاروری
فصل جدیدی در راهبرد اتحاد
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تغییر ساعت کاری ادارات از 1۸ شهریور
معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان اداری و استخدامی 
کشــور گفت: ساعت کاری 
ادارات از شــنبه هفته آینده 
)1۸ شــهریور( بــه حالت 
قبل برمی گردد و بر اساس 
تصویب نامه هیات وزیران در 

زمستان 1۴۰1 خواهد بود.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل از سازمان اداری و استخدامی کشور، 
»میثم لطیفی« در گفت وگویی با اشاره به اینکه تغییر ساعت کاری 
ادارات در تابستان به جهت مصرف بهینه برق بود، افزود: با همکاری 
همه ادارات و کارکنان دستگاه های اجرایی توانستیم فصل گرما را با 
حفظ و پایداری بهتر انرژی پشت سر بگذاریم. بر این اساس با عبور 
از این شرایط، ساعت کاری ادارات از هجدهم شهریور به حالت قبل 
برمی گردد و بر اساس تصویب نامه هیئت وزیران در زمستان 1۴۰1 
خواهد بود. وی گفت: بنا بر این، ساعات آغاز به کار ادارات دستگاه های 
اجراییِ ملیِ مســتقر در شهر تهران از هفت الی 9 صبح به صورت 
شناور و ادارات واحدهای استانی و شهرستانی هفت صبح آغاز به کار 
خواهند کرد. در واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی ۶ و 3۰ دقیقه 

صبح و در واحدهای صنعتی هفت صبح خواهد بود.
لطیفی درباره ساعت آغاز به کار مدارس، دانشگاه ها و مراکز درمانی 
نیز خاطرنشان کرد: مدارس مقطع متوسطه اول و دوم نیز از هفت و 
3۰ دقیقه صبح و مدارس ابتدایی هشت صبح باز خواهند شد. مراکز 
آموزش عالی و پژوهشی و بخش های آموزشی وزارت بهداشت اعم 
از دانشگاه ها و بیمارستان ها هم از هشت صبح فعالیت خود را آغاز 

خواهند کرد.
رئیس  سازمان اداری و استخدامی کشور با تاکید بر اینکه بانک ها نیز 
بر اساس این مصوبه از هفت صبح آغاز به کار می کنند، بیان داشت: 
شورای هماهنگی بانک ها نیز بر همین اساس اطلاعیه ای به بانک ها 
داده که زمان خدمات دهی به مشتریان در شعب بانک ها در روزهای 
شنبه تا چهارشنبه از ساعت هفت و 3۰ دقیقه صبح الی 13 و 3۰ 
دقیقه و ساعات حضور کارکنان در این ایام از ساعت هفت صبح الی 

1۴ و 3۰ دقیقه خواهد بود.

یک ادعای جنجالی از رییس موسسه دین و اقتصاد؛

یک سوم جامعه گرفتار فقر مطلق است!
فرشاد مومنی می گوید از هر سه ایرانی یک 
نفر گرفتار فقر مطلق است. ضمن اینکه دوره 
زمانی 2 برابر شدن جمعیت فقیر به کمتر از 

سه سال رسیده است.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیــوز، آدرس غلــط دادن و طرح 
ادعاهای پوچ در مورد وضعیت شاخص های 
اقتصادی صدای اقتصاددانان را بلند کرده 
است. آنها بر این باورند که برای ارائه داده های 
دستکاری شــده در سطح برخی مقامات 
کشور مسابقه برگزار شده است. این موضع 
دولتمردان به ویژه در ارتباط با شاخص فقر 
به مراتب بیشتر از بخش های دیگر سروصدا 
به پا کرده؛ فردی می گوید دستور می دهم 
1۴ روزه فقر مطلــق کاهش یابد، دیگری 
می گویــد، شــد!! همین اظهــار نظرها با 
واکنش های تندی همراه شده است. پیشتر 
حسین راغفر، اقتصاددان وابسته به موسسه 
دین و اقتصاد درباره سقوط طبقه متوسط به 
»مادون طبقه« هشدار داده بود. مادون طبقه 
هم به معنای گروهی است که در جامعه از 

خلق شغل عقیم شده  است.
حالا رئیس موسســه دین و اقتصاد هم به 
موضوع فقر پرداخته و اطلاعات مهم و قابل 
تاملی در این باره ارائه کرده اســت. فرشاد 
مومنی می گوید از هر ســه ایرانی یک نفر 
گرفتار فقر مطلق است. ضمن اینکه دوره 
زمانی 2 برابر شدن فقر به کمتر از سه سال 
رسیده است. مومنی نجات دهنده مردم از 
فقر را ایجاد اشتغال باکیفیت می داند. دوره 
زمانی 2 برابر شدن جمعیت فقیر کاهش 

یافت

مومنی با بیان اینکه با کمال تاسف، ادعاهایی 
که با عنوان رفع فقر و ایجاد اشتغال و از این 
قبیل مسائل مطرح می شود، جزو بزرگترین 
خطاهــا و خیانت هایی اســت که به دین 
خدا، مملکت، مــردم و به ویژه محرومان و 
مســتضعفان صورت می گیرد! گفت: این 
اظهارات در شــرایطی مطرح می شود که 
برای اولین بار در تاریخ اقتصادی 1۰۰ساله 
گذشته ایران، دوره زمانی 2 برابر شدن اندازه 
جمعیت فقیر در ایران، به کمتر از سه سال 

رسیده است!
روند شکاف فقر نگران کننده تر شده است

این استاد دانشگاه با بیان اینکه در حال تجربه 
ابعاد بی سابقه ای از روندهای نگران کننده تر 
شکاف فقر، یعنی افزایش روزافزون فاصله 
درآمد فقرا با خط فقر هســتیم، ادامه داد: 

مســتندات و گزارش های رسمی در این 
زمینه وجود دارد. با این شــرایط، روشــن 
نیست که چگونه افرادی به نام دستگاه هایی 
حرف هایی می زنند که معلوم نیســت این 
افراد با چه سیستمی گزینش می شوند و چه 

صلاحیتی برای آنها قائل هستند!
کاهش فاصله غیرفقرا از خط فقر

بــه گزارش جمــاران، وی با بیــان اینکه 
همچنین با روند بسیار نگران کننده کاهش 
فاصله غیرفقرا از خط فقر نیز روبه رو هستیم، 
توضیح داد: بی سابقه ترین ابعاد تجربه شده از 
سقوط طبقه متوسط درآمدی در این سال ها 
رخ داده اســت؛ اما با این حال نه فهمی از 
توسعه بروز داده می شــود و نه دغدغه ای 
نشــان می دهند. باید توسعه را بفهمند تا 
منزلت طبقه متوســط درآمــدی را درک 

کنند. در شرایطی که ما در حال تجریه این 
واقعیت ها هستیم، بیان این سخنان تلخ و 

غم انگیز، شگفت انگیزتر می شود!
ادعاهای اشتغال پوچ و گزاف است

مومنی با اشاره به ادعاهای پوچ و گزافی که 
راجع به اشتغال مطرح می شود، گفت: به آنها 
که با این حرف های پوچ و توخالی، از مسائل 
سرنوشت ساز حساســیت زدایی می کنند، 
می گویم به گزارش های رسمی انتشار یافته 
توسط مرکز آمار ایران نگاه کنید! از آنجا که 
در مناسبات فاسد رانتی، پشت به کیفیت و 
توسعه داشته ایم، اشتغال ما قادر به برطرف 
کردن فقر نیست. گزارش های رسمی مرکز 
آمار عنوان می کند کــه ۸9 درصد فقرای 
ایران را شاغلان سابق، بازنشستگان سابق و 

شاغلان فعلی، تشکیل می دهند.

آخرین وضعیت بازار گوشت
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره 
به اینکه نوسان چندانی در قیمت گوشت 
قرمز طی هفته های اخیر نداشتیم، درباره 
واردات توضیح داد: با تــداوم واردات بازار 
داخل تنظیم خواهد شــد. بــه گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، 

علی اصغــر ملکی با بیــان اینکه قیمت 
گوشت در هفته های اخیر نوسان چندانی 
نداشــته است، گفت: قیمت گوشت قرمز  
طی این مــدت افزایش و کاهش چندانی 
نداشته است. وی ادامه داد: مغازه داران هر 
کیلو شقه گوسفندی نر را با قیمت ۴3۰ تا 

۴35 هزار تومان خریداری و با اعمال 1۰ 
درصد ســود آن را عرضه می کنند. رئیس 
اتحادیه گوشت گوســفندی اضافه کرد: 
عرضه دام کم شــده است. به طور کل در 
دوسال اخیر به دلیل خشکسالی دام های 

زیادی از دست رفته اند. 

خبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶۰21۰۰1113 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول هاشمی 
فرزند محمد  به شماره شناسنامه ۷ صادره از بردسکن درششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 11۴/۰2 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 112۶ 
فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری مع الواسطه 
از آقای احمد روی دل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰2/۶/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/29 

م.الف1۷۶
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای شماره  1۴۰2۶۰3۰۶۰۰۶۰۰2۶۰3 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرزانه رستمی 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1۴۸5 صادره از تربت حیدریه نسبت به 

ششدانگ یکباب  منزل به مساحت 139/۴۰ مترمربع ) صد وسی و نه متر 
و چهل صدم مترمربع( قسمتی از باقیمانده پلاکـ 33 فرعی از اراضی حسنی 
سفلی پلاک 233  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه خریداری مالکیت رســمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰2/۶/1۴ م.الف19۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای شماره 1۴۰2۶۰3۰۶۰۰۶۰۰3۸۴2 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا شمشیری 
سرخ آبادی فرزند حجی بیک به شماره شناسنامه ۸  صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷5/۴۰ مترمربع ) هفتاد 
و پنج متر و چهل صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۷5 فرعی از اراضی قاسم 
آباد پلاک 13۰  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 

حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مالکیت رســمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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511/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای شماره 1۴۰2۶۰3۰۶۰۰۶۰۰3۰۷۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ابراهیمی 
فرزند محمد به شماره شناســنامه 11۶ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۸3 مترمربع ) یکصد و هشتاد و 
سه مترمربع( قسمتی از پلاکـ  1۸3 متصل به 15۰ فرعی از اراضی مظفریه 
پلاک 23۸  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی  متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
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همزمان با اربعین ترمینال  ها خالی از اتوبوس هستند؛

بلیت بی بلیت!
همزمان با بازگشــت زائران اربعین، 
بلیت اتوبوس در داخل کشور کمیاب 
شد. برخی از مسافران دست به دامان 
رانندگانی می شوند که در ترمینال ها 
مانده انــد تا یا روی صندلی شــاگرد 
راننده بنشینند یا در راهروی اتوبوس 
و روی پله ها. مشــاوران ســایت های 
خریــد و فروش بلیــت می گویند در 
بسیاری از مقاصد یا اتوبوس نیست یا 
ظرفیت تکمیل است. اتوبوس ها را به 
مرزها اعزام کرده اند و کاری از دست 

آنها برنمی آید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، هیچ اتوبوسی برای 
تاریخ مورد نظر نیســت؛ این پاسخی 
است که بســیاری از شــرکت های 
مســافربری در روزهــای اخیــر به 
مســافران شــهرهای مختلف برای 
خرید بلیت اتوبوس داده اند. ماجرایی 
که با اربعین ارتباط مســتقیم دارد و 
بسیاری از مسافران راه دور و نزدیک 

را بلاتکلیف گذاشته است.
با نزدیک شدن به آغاز و پایان مراسم 
اربعین، حکایت همین اســت؛ اصرار 
مســافران برای پیدا کردن برای یک 
صندلی خالی و پاسخ منفی رانندگان 
گاهی  مســافربری.  شــرکت های  و 
رانندگان صندلی شــاگرد خود را با 
خواهش مسافران می فروشند، اما یک 
صندلی جوابگوی سیل درخواست های 

مسافران نیست.
سفر برای برخی از مسافران ضروری 
است و هر طور شــده باید خود را به 
مقصد مورد نظر برســانند. شرایطی 
که آنها را به نشســتن روی پله ها در 
راهروی اتوبــوس هم راضی می کند. 

جایی کنــار راننــده و صندلی هایی 
ابتدایی اتوبوس، یا آن انتهای اتوبوس 
نزدیک موتــور. نشســتن روی پله  
اتوبوس یعنی خطر را به جان خریدن! 
یعنی حتی یک تصادف کوچک هم 
می تواند مســافر را به سمتی پرت و 

آسیب جدی به او وارد کند.
ســفرها برای اربعین از 2۷ مردادماه 
آغاز شــد و تا 2۰ شهریور ادامه دارد. 
حالا روزهای پایانی مراســم اربعین 
اســت و موج زائران در حال بازگشت 
به ایران هســتند. بازگشت زائران هم 
به معنای فرســتادن اتوبوس ها برای 
برگردانــدن آنها از مرزهای کشــور 
است. گفته می شود حدود هفت هزار 
اتوبــوس برای جابه جایــی زائران به 

مرزها اعزام شده است.
اتوبوس ها که به مرزهای شــش گانه 
زائــران می روند،  بازگرداندن  بــرای 
ترمینال های کشور غوغا به پا می شود. 
مســافران آواره ترمینال ها هستند تا 
شاید بتوانند یک صندلی خالی پیدا 
کنند، یا همان روی پله اتوبوس جایی 

برای خود دست و پا کنند.
کمیاب شدن بلیت اتوبوس

تقویم آژانس های فروش بلیت اتوبوس 
خالی شــده اســت. برای بسیاری از 
مقصدها بلیت ندارند. شیراز، بوشهر، 
یاسوج و بندرعباس از جمله شهرهایی 
اســت که برای یک هفته آینده هیچ 
بلیتی پیدا نمی شــود. برای مثال از 
مبدا تهران به بندرعباس نزدیک ترین 

تاریخی که بلیت پیدا می شــود، 2۴ 
شهریور است؛ یعنی 11 روز دیگر.

اپراتور یکی از این آژانس ها می گوید: 
»متاسفانه برای بســیاری از شهرها 
وضعیت همین اســت. اتوبوس ها را 
برای اربعین فرستاده اند، این وضعیت 
دست ما نیســت و نمی توانیم کاری 

کنیم.«
او می گوید: »تنها کاری که می توانید 
در این شــرایط انجام دهید این است 
که به ترمینال بروید و اتوبوسی را پیدا 
کنید که تــا نزدیکی های مقصدتان 

می رود.«
مشــاور خریــد بلیت یکــی دیگر از 
اصلا  »وضعیت  می گویــد:  آژانس ها 
قابــل پیش  بینی نیســت. نمی دانیم 
دقیقا اوضاع چه روزی به روال عادی 
خود برمی گردد. اتوبوس ها را به مرزها 

فرستاده اند.«

او ادامــه می دهد: »برای بســیاری از 
مسیرها یا اتوبوس نداریم یا ظرفیت 
پر اســت. برخــی از تعاونی ها روزانه 
ظرفیتــی را اعــلام می کنند. آن هم 
روال مشخصی ندارد و قابل پیش بینی 
نیست که چه زمانی و در کدام مسیرها 
ظرفیت باز می شود. مسافران خودشان 
باید چشمشان به سایت باشد، شاید 

ظرفیتی اعلام شد.«
اعزام یک ماهه اتوبوس ها به مرزها

برخی از مســافران دســت به دامان 
راننــدگان آشــنا می شــوند. همان 
با آنها  رانندگانی کــه سال هاســت 
رفت وآمد می کنند و در مواقع ضروری 
به دادشــان می رسند. اما آنها هم این 

روزها، پاسخشان منفی است.
یکــی از راننــدگان که در مســیر 
شهرهای استان خراســان شمالی و 
تهران رفت وآمــد می کند، می گوید: 

»دو هفته ای می شــود به مرز آمده ام. 
نمی دانم چه زمانی برگردم. دوستانم 
هم آمده اند و کسی نیست که معرفی 

کنم.«
او می گویــد: »بهتــر اســت همان 
ســایت های را به صورت مداوم چک 
کنیــد. شــاید بلیتی پیــدا کنید.« 
رانندگان دیگر هم پاسخ های مشابهی 
می دهنــد. آنهــا هــم می گویند در 
مرزها مستقر هســتند و فعلا کاری 
از دستشــان برنمی آیــد. آنطور که 
می گویند از ابتدای اربعین رفته اند و تا 
پایان بازگشت زائران هم برنمی گردند. 
یعنــی حدود یک ماه جــای آنها در 

ترمینال ها خالی است.
پیش از این داریــوش امانی، معاون 
وزیــر راه و شهرســازی درباره تعداد 
اتوبوس های اعزامی به تسنیم گفت: 
»قرار بود حــدود هفت هزار اتوبوس 
نــاوگان حمل ونقل عمومی در مرزها 
مســتقر شــوند. از ابتدای ماه صفر، 
اتوبوس ها مهیا و در حال خدمت رسانی 

هستند.«
بلیت هواپیما هم پیدا نمی شود

پیدا کــردن بلیت هواپیمــا هم کار 
راحتی نیست. یعنی اگر مسافرانی که 
معمولا با اتوبوس جابه جا می شــوند، 
بخواهنــد با هواپیما بــه مقصد خود 
بروند، وضعیت چندان متفاوت نیست. 
اگر مسافرانی که به دلایل مختلف از 
جمله هراس پرواز یا قیمت بلیت ها از 
هواپیما دوری می کردند، تصمیمشان 

این باشد که با هواپیما سفر کنند باز 
هم به در بسته می خورند.

مسیرهای پرتردد مانند شیراز، مشهد 
و اهواز وضعیت بدتر است. شانس اگر 
با مسافران یاری کند شاید برای یک 
هفته دیگــر بتوانند بلیت پیدا کنند. 
ظرفیت هواپیماها در برخی از مسیرها 
مانند بندرعباس و شــیراز هم تا دو 

هفته دیگر تکمیل است.
بنا بر آخرین آمارهای رسمی، تاکنون 
بیش از سه و نیم میلیون نفر از ایران 
و از راه زمینــی و هوایی برای اربعین 
راهی عراق شــده اند. بــه طور دقیق 
مشخص نیســت که چند نفر از آنها 
از راه زمینی به ایران برمی گردند، اما 
نگاهی به آمار ســال های قبل نشان 
می دهد بار بیشتر جابه جایی ها روی 

دوش رانندگان اتوبوس است.
بنــا بر آمارهای رســمی بیش از 9۰ 
درصــد از ســفرهای اربعیــن از راه 
زمینی صورت می گیرد. محمد شرفی، 
فرمانده قــرارگاه اربعین فراجا نیز به 
تسنیم گفت: »بیش از سه میلیون زائر 
از مرزهای شــش گانه تردد داشتند.« 
او همچنیــن گفت کــه بیش از یک 
میلیــون نفر از آنهــا از این مرزها به 

کشور بازگشتند.
مرزهای خســروی، شلمچه، مهران، 
چذابه، باشــماق و تمرچین میزبان 
زائرانی اســت که برای شــرکت در 
مراسم اربعین اقدام کرده اند. اتوبوس ها 
از این مرزها موج زائرانی که به عراق 
رفته اند را برمی گردانند. در همین حال 
مسافران به مقاصد مختلف در داخل 
کشــور برای پیدا کــردن یک بلیت 

اتوبوس یا پرواز ناکام مانده اند.

تولیدکنندگان مکمل به وزیر بهداشت نامه نوشتند
اعضای سندیکای تولیدکنندگان مکمل، 
در نامه ای به وزیر بهداشــت، خواستار 
توقف دخالت های فراقانونی سازمان غذا 

و دارو شدند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، اعضای سندیکای تولیدکنندگان 

مکمل هــای رژیمی غذایــی ایران طی 
نامه ای به بهرام عین اللهی، اعتراض خود 
را نسبت به تصمیمات اخیر اداره کل امور 
فرآورده های طبیعی، ســنتی و مکمل 

سازمان غذا و دارو اعلام کردند.
اعضای سندیکا در این نامه اعتراض خود 

را نسبت به آنچه که از سوی سازمان غذا 
و دارو با عنوان »تحت فشار بودن از سوی 
نهادهای نظارتی« و »درخواست مقام های 
دولتی مافوق خود« برای ورود فراقانونی 
به بحث قیمت گــذاری محصولات این 

حوزه مطرح شده اعلام کردند.

به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰2/5/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف2۰۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای شماره 1۴۰2۶۰3۰۶۰۰۶۰۰۴۷2۶ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی موسی 
زاده فهندری فرزند اکبر به شــماره شناسنامه 23 صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۴1/۰5 مترمربع ) یکصد 
و چهل ویک و پنج صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ 31۴۴ مجزا شــده 
از 2۸3 فرعــی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی ناصر عسکریان محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شــهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 

وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰2/5/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف2۰1
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای شماره 1۴۰2۶۰3۰۶۰۰۶۰۰3۸۰۶ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی عباسی فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه 322۷ صادره از کاشمر نسبت به ششدانگ 
یک  قطعه زمین به مساحت 1۰2/9۰ مترمربع ) صد و دو متر و نود صدم 
مترمربع( قســمتی از پلاکـ 31 فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 233 
اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمود طارقیان محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 

صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست./ ص. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰2/5/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰2/۶/1۴ م.الف19۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۷آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر بــه دســتور مــواد 1 و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 139۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶۰۰۸۰۰1۰5۰ مــورخ 1۴۰2/3/21 هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم قربانیون به شناسنامه شماره ۸۸۶ 
کــد ملی ۰9۴۰۶2۴۰۷9  فرزند تقی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  
مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب  
منزل به مساحت 221/1۷ مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 1  اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۶۰
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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با راه آهن خواف- هرات انجام می شود:
اتصال ریلی افغانستان به اروپا 

آهــن  اداره خــط  رییــس 
افغانستان گفت: تکمیل خط 
آهن خــواف - هــرات برای 
افغانستان و ایران بسیار مهم 
است، چراکه دو کشور از این 
طریق بــه اروپا و هند متصل 
می شــود. به گــزارش صبح 

امروز، »بخت الرحمان شرافت« روز یکشنبه در جریان سفر به مشهد و 
گفتگو با مسوولان خراسان رضوی در جمع خبرنگاران افزود: بندر چابهار 
ایران از آن جهت که افغانســتان را به هند و از آن طریق نیز به کشور 
هندوستان متصل می کند، بسیار با اهمیت است. وی گفت: در سفر به 
ایران علاوه بر تفاهم نامه هایی که در تهران به دست آمد از بندر چابهار، 
تاسیســات و خطوط ریلی، پل و تونلهای راه آهن در این مسیر بازدید 
شد، در این بازدید اطمینان یافتیم زیرسازی و اقدامات ایران در احداث 

خط آهن خواف تا روزنک به خوبی صورت گرفته است.

۳1 دستگاه خودروی »حادثه ساز« در 
مشهد توقیف شد
رییس پلیس راهور مشــهد 
گفت: 31 دســتگاه خودرو با 
تخلفات »حادثه ســاز« نظیر 
سرعت بالا و حرکات نمایشی 

در مشهد توقیف شد.
ســرهنگ عبــاس عابدینی 
روز گذشــته در گفت و گو با 

خبرنگار ایرنا افزود: این تعداد خودرو از ساعت 2۴ دیشب تا صبح امروز 
توقیف شده است.وی اضافه کرد: برای مرتکبان 125 فقره تخلف حادثه 

ساز نیز جریمه صادر شد.
ســرهنگ عابدینی خاطر نشان کرد: همچنین روز گذشته 3۴5 فقره 
تصادف خسارتی و ۴2 فقره تصادف جرحی با ۴9 مصدوم در کلانشهر 

مشهد رخ داده است.

همزمان با دهه پایانی صفر انجام شد:

تشدید نظارت بر بازار مشهد
مدیــر بازرســی و نظارت بــر اصناف 
خراســان رضوی با اشــاره به تشدید 
نظارتها همزمان با دهه پایانی صفر در 
مشهد بویژه در واحدهای صنفی اطراف 
حرم مطهر رضوی گفت: بررسی قیمت 
کالاهای اساســی و پر مصرف در بازار 
مشــهد طی هفت روز گذشته گویای 
ثبات قیمت در بیشتر کالاها و کاهش 

قیمت  در برخی اقلام است.
محسن صیادی روز یکشنبه در گفتگو 
با خبرنگار ایرنا با اشاره به نتیجه بررسی 
قیمتها در بازار مشهد، افزود: با توجه به 
افزایش تولید و نیز گرمای هوا و مقرون 
به صرفه نبودن نگهــداری مرغ زنده، 
شاهد روند کاهشی قیمت مرغ زنده از 
اوایل هفته گذشته بوده ایم، به طوریکه 
مرغ به قیمت مصوب ۷3۰ هزار ریال و 
حتی کمتر از قیمت مصوب عرضه می 

شود.
وی اظهار داشــت: با توجه به در پیش 
بــودن دهه آخر صفر و نیز افزایش زائر 
به مشهد، پیش بینی می شود که تقاضا 
برای گوشت مرغ افزایش ناگهانی داشته 
که ممکن اســت با افزایش قیمت مرغ 
نیز مواجه شــویم، اما از هفته گذشته 
تاکنون تغییــری در وضعیت و قیمت 
مرغ مشاهده نشــده است و جو آرامی 

در بازار حاکم است.
مدیــر بازرســی و نظارت بــر اصناف 
خراســان رضوی با بیان اینکه در مورد 
تخــم مرغ نیز فعلا کمبــودی در بازار 
مشــاهد نمی شــود، افزود: هم اکنون 
قیمت تخم مرغ ساده در بازار 5۶۰ هزار 
ریال است، در مورد تخم مرغ مارکدار 
ســازمان حمایت از سال 1۴۰۰ نرخی 
نداده اما در بازار کمی گرانتر از تخم مرغ 

ساده به فروش می رسد.
وی گفت: در مورد گوشــت قرمز نیز 
با توجه بــه کاهش دام زنده طی چند 
ســال گذشــته و همچنین وضعیت 
مناسب خوراک دام به جز سویا باعث 
کاهش عرضه و شــاهد افزایش قیمت 

گوشــت در بازار بوده ایــم، اما در یک 
هفته اخیر تغییــر چندانی در قیمت 
گوشت رخ نداده است که اگر به همین 
منوال پیش برود شاهد کاهش قیمت 
گوشــت در ایام پیش رو خواهیم بود، 
قیمت گوشت گوساله نسبت به هفته 
گذشته حدود هشــت درصد افزایش 

داشته است.
صیادی بیان کــرد: در حوزه آرد و نان 
نیز با شروع فصل ســفرهای زیارتی و 
تابســتانی باعث افزایش تقاضا و ایجاد 
صفهای طولانی در نانواییها شده است، 
به طوریکه طی مــاه جاری با عملکرد 
مناسب نانوایی های و افزایش سهمیه 
آرد برخی نانوائیها و مناســب ســازی 
قیمت نان، تا حدودی خواســته های 
نانواییها برآورده شــده که امید اســت 
که شاهد فراوانی نان و کاهش صف در 
نانواییها باشیم، در عین حال با توجه به 
تخصیص آرد سهمیه دهه آخر صفر و 
افزایش تولید و عرضه نان و همچنین 
استقرار نانوایی های سیار موقت، میزان 
مصرف خمیرمایه نیــز افزایش یافته 

است.
مدیــر بازرســی و نظارت بــر اصناف 
خراســان رضوی قیمــت اقلام غذایی 
مانند برنج، حبوبات و روغن را در بازار 

مناسب دانست و گفت: قیمت آنها تغییر 
چندانی نداشته است، در مورد سویا نیز 
با توجه به افزایش اخیــر این کالا، در 
حال حاضر شاهد روند کاهشی حدود 

پنج درصدی در قیمت آن هستیم.
وی با اشــاره به کاهش قیمت شکر در 
بازار مشهد بیان کرد: با توجه به اینکه 
ســهمیه شــکر تخصیصی در اختیار 
ستاد اجرایی فرمان )ره( برای هیأتهای 
مذهبی و مراسم سوگواری قرار گرفته 
و همچنین برخی از واحدهای صنفی 
مربوطه از قبل به فکر تهیه شکر افتاده 

اند.
به گفتــه وی، در حــال حاضر قیمت 
شکر در بازار به هر کیلو 32۰ هزار ریال 
رســیده که نسبت به چند روز گذشته 
حدود سه درصد کاهش داشته است اما 
باز هم نسبت به قیمت مصوب گرانتر 
اســت، پیش بینی می شود با توجه به 
اینکه ماه آینده فصل تولید شکر است، 

قیمت آن کاهش محسوسی یابد.
صیادی وضعیت بــازار میوه را مطلوب 
دانســت و گفت: میوه در بــازار فراوان 
است، قیمتها نیز تقریبا رقابتی بوده و 
قیمت برخــی اقلام مانند انبه و گوجه 
فرنگی روند کاهشی دارد، پیاز طی 2 یا 
سه هفته اخیر حدود 1۰ درصد افزایش 

قیمت دارد، از آنجا فصل برداشت خرما 
است، به علت حضور تجار افغانستانی 
در مراکز تولید خرما از جمله جیرفت و 
خرید آنها، قیمت خرماهای درجه 2 یا 
درجه سه، قیمت خرما تا حدی افزایش 
یافته و انتظار می رود این روند افزایشی 

در پایان سال نیز وجود داشته باشد.
مدیــر بازرســی و نظارت بــر اصناف 
خراســان رضوی قیمت لوازم خانگی 
در بــازار را نیز کاهشــی ذکــر و بیان 
کرد: قیمت این اقلام به علت کسادی 
بازار و بدهــکار بودن واحدهای صنفی 
روند کاهشی دارد، قیمت روغن موتور 
در هفته گذشته در بازار مشهد تغییر 
قیمتی نداشــته اما قیمت روغن های 
صنعتــی مربــوط به ماشــین آلات و 
واحدهای تولیدی کمی افزایش یافته 

است.
صیادی اظهار داشت: در حوزه مصالح 
ساختمانی نیز با توجه به کاهش ساخت 
و سازها، قیمتها نیز روند کاهشی داشته 
و بعضا به علت بدهکار بودن واحدهای 
صنفــی، برخــی از واحدهــا مصالح 
ســاختمانی را زیر قیمت مصوب بازار 

عرضه می کنند.
وی در خصوص تشدید نظارت بر بازار 
اطراف حرم مطهر رضوی در قالب طرح 
نظارتی دهه پایانــی ماه صفر گفت: با 
توجه به نزدیک شــدن ایام پایانی ماه 
صفــر، ۷۰۰ واحد صنفــی در منطقه 
ثامن شناسایی شده و مکلف شدند که 
باید 2۰ قلم کالای اساسی را با قیمت 

مصوب عرضه کنند.
مدیــر بازرســی و نظارت بــر اصناف 
خراسان رضوی گفت: طی بازرسی که 
روز پنجشنبه هفته گذشته انجام گرفت 
و 1۰۰ واحد صنفی اطراف حرم مطهر 
رضوی بررســی شــد، برای یک واحد 
صنفی واقع در خیابان امام رضا به دلیل 
تکرار تخلفات مبنی بر عدم درج قیمت 
و گران فروشی دستور پلمب از قاضی 

تعزیرات حکومتی گرفته شد.

ان
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خ
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511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۷1۰۰۰۸۴1 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مصطفی خوشــخو فرزند داود در ششــدانگ یک کوره گچ  به مساحت 
19۷۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک  13۶ اصلی بخش 9  واقع در کیلومتر 
15 جاده سیمان نرســیده به دوربرگردان سمت راست خریدار از مالک 
رسمی آقای علی اکبر عبداللهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/۰۶/1۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰2/۰۶/29 م.الف33۰1
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۷1۰۰۰۸۴۰ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای داود 
خوشــخو فرزند رجب در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1۰۴2 مترمربع قســمتی از پلاک ۶۸  اصلی بخش 9  واقع در ســیس آباد 
انتهای رســالت 91 جنب  دامداری خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
ضعیف محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف321۸
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۷1۰۰1۴2۶  هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
کوهستانی فرزند محمد در ششدانگ اعیان  یک  باب  ساختمان به مساحت 
15۶/3۴ مترمربع قســمتی از پلاک 13 فرعی از 1  اصلی بخش9   واقع در 
بلوار شــفا بین محمد زاده ۸ و۶ پلاک 122 اعیان متعلق به خود متقاضی و 
عرصه موقوفه حاج اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 
ســند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف321۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه ســه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا 
علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰921۷۴2۸۷۸ صادره از مشهد در 

1/۴۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت ۴99۴/51 
مترمربع پلاک فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 25۰ فرعی از 
۴31  اصلی بخش 5 مشــهد واقع در تپه سلام بعد از جیم آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین و علی اصغر علائی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۶۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰2۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین 
قوتی فرزند محمد به شماره شناسنامه 52۰۷۸ در ششدانگ یک باب کارگاه 
ســنگبری به مســاحت  11۰۶/2۶ مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 3۰ فرعی از 22۶  اصلی بخش 5 مشــهد واقع در تپه 
سلام سنگبریها که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۶۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم 
علائی فرزند حســین به شماره شناسنامه ۰9۴۶1۶۴۰9۶ صادره از مشهد 
در ۰/۷2 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 
۴99۴/51 مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
25۰ فرعی از ۴31  اصلی بخش 5 مشــهد واقع در تپه سلام بعد از جیم 
آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین و علی اصغر علائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۶۴
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰239 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حبیب 
اله عاشوری حاجی آبادی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 1 ششدانگ 
یک باب کارگاه سنگبری به مساحت  1۰۰۰ مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 23۸ فرعی از22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع 
در تپه ســلام خریداری از مالک رسمی خانم ترانه طهرانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۷۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰2۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
احمد با نژاد فرزند محمد به شــماره شناسنامه 5۰3 در ششدانگ یک باب 
کارگاه سنگبری به مساحت 9۸5۴/۴1 مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک- فرعی باقیمانده 22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع در 
تپه سلام سنگبریها خریداری از مالک رسمی آقای/ ورثه حسینعلی خرمی 
و احمد طوســیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۷۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰233 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
هاشــم با نژاد فرزند سیدمحمد به شماره شناسنامه ۷۶59۸ در ششدانگ 
یک باب کارگاه ســنگبری به مساحت  ۴۸۷۸/9۰ مترمربع پلاک  فرعی از  
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از باقیمانده 22۶  اصلی بخش 
5 مشهد واقع در تپه سلام سنگبریها خریداری از مالک رسمی آقای حمزه 
خرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۷۴
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید 
حسین با نژاد فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 3۰ در ششدانگ یک 
باب کارگاه سنگبری به مساحت 2۸۸۷/23 مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3۰ فرعی از 22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع 
در تپه سلام سنگبریها خریداری از مالکین رسمی غلامرضا  شیردل و احمد و 
هاشم با نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۷2
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰92۴۴33۴2۶ صادره از مشهد 
در 1/۴۴ دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 
۴99۴/51 مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده  ازپلاک 
25۰ فرعی از۴31 اصلی بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام بعد از جیم آباد 
خریداری از مالک رســمی آقای حسین و علی اصغر علائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۷۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰2۷5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جلال 
صدری تحویلدار فرزند علی به شماره شناسنامه 1۰۸۶ صادره از مشهد در 
ســه دانگ مشاع  از ششدانگ یک باب ساختمان که بصورت واحد تجاری 
و محوطه انبار متصل به آن به مساحت 11۰۰/۶۷ مترمربع پلاک  فرعی از  
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 295 فرعی از 22۶ اصلی بخش 5 مشهد 
واقع در تپه سلام خیابان کشتارگاه  خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
اعتباری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف319۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای علی 
اصغر علائی فرزند غلام به شــماره شناسنامه ۴۰۸3 در ششدانگ یک باب 
کارگاه سنگبری به مساحت 121۰/۷۶ مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 3۰ فرعی از 22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع در تپه 
ســلام سنگبریها که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۸۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰23۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سعید 
شجاعی فرزند محمدمهدی به شــماره شناسنامه ۰۷۴۰11۸1۰2 در سه 
دانگ مشاع از یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 2۰۰۰ مترمربع پلاک  
فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک 23۸ فرعی از 22۶  اصلی 
بخش 5 مشــهد واقع در تپه ســلام  خریداری از مالک رسمی خانم ترانه 
طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۸۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰23۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد 
شجاعی سرنابادی فرزند محمدمهدی به شماره شناسنامه ۰92353۸5۶9 
در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 2۰۰۰ 
مترمربع  پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 23۸ فرعی 
از 22۶  اصلی بخش5 مشــهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی 
خانم ترانه طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ 

م.الف31۸۴
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد



8
سه شنبه 14 شهریور 1402/  سال هفتم /  شماره 1575

Vol.3.No.1575 / Septamer 5.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

هی
آگ

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-۳۸929۸2۳

نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز۳0-پلاک 4   
تلفن:۳۸929۸24- ۳۸929۸25                                                                                                           

نمابر:  ۳۸92۳452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 1000۸0۸۸۸
دفتر خراسان شمالی: 05۸۳225901۸

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰235 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رحیم 
یعقوب زاده مفرد فرزند جان میرزا به شماره شناسنامه ۰9225921۶۰ در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت  2۰۰۰ 
مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 23۸ فرعی 
از 22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی 
خانم ترانه طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ 

م.الف31۸2
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰23۴ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی سرابی فرزند امیرمحمد  به شماره شناسنامه 1۰ در سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مســاحت  2۰۰۰ مترمربع پلاک  
فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 23۸ فرعی از 22۶  اصلی 
بخش 5 مشــهد واقع در تپه سلام  خریداری از مالک رسمی خانم ترانه 
طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف31۸۰

 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰2۷۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جواد صدری تحویلدار فرزند علی به شماره شناسنامه ۷۷۴9۷ صادره 
از مشــهد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان که بصورت 
واحد تجاری و محوطه انبار متصل به آن به مساحت  11۰۰/۶۷ مترمربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 295 فرعی از 22۶  
اصلی بخش 5 مشــهد واقع در تپه ســلام خیابان کشتارگاه خریداری از 
مالک رســمی آقای علی اکبر اعتباری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف3192
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰1 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰92۴۴33۴2۶ در 
2/۴ دانگ مشاع از ششــدانگ به مساحت  1۰59 مترمربع پلاک  فرعی 
از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 3۰ فرعی از 22۶  اصلی بخش 5 
مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها  خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ 

م.الف319۴
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد ناحیه ســه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا علائی فرزند حســین به شماره شناســنامه ۰921۷۴2۸۷۸ در 
2/۴  دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 1۰59 
مترمربــع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 3۰ فرعی 
از22۶  اصلی بخش 5 مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰2/۶/1۴ م.الف319۶
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰299 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم مریم علائی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 1۶195 در 1/2  دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  کارگاه سنگبری به مساحت  1۰59 مترمربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3۰ فرعی از 22۶  اصلی 
واقع در بخش 5 مشــهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف319۸
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 1۴۰2۶۰3۰۶2۶۶۰۰۰3۰5 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی  آقای علــی اصغر علائی فرزند غلام به شــماره شناســنامه 
522919۶۷3۴ صادره از چناران در 2/۴ دانگ مشــاع از ششدانگ یک 
باب کارگاه ســنگبری به مســاحت ۴99۴/51 مترمربع پلاک  فرعی از  
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 25۰ فرعی از ۴31  اصلی بخش5 
مشــهد واقع در تپه سلام بعد از جیم آباد که خود مالک رسمی میباشد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/5/3۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۶/1۴ م.الف32۰۰
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶۰۰9۰۰۰۶1۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
جیرفتی محمدآباد فرزند محمود بشماره شناسنامه 1۰۶5۶ صادره از مشهد 
در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۶۰۷5/9۶ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 1۸۴ اصلی واقع در اراضی هلال خراسان رضوی بخش ۷ حوزه 
ثبت ملک چناران از محل مالکیت سید باقر چماقی محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰2/۰۶/1۴ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰2/۰۶/3۰ م.الف1۰۷2
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰3۰۶۰۰9۰۰۰۶15 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موســی 
جیرفتی محمدآبادی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۴۶۶ صادره از چناران 
در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2۷۴۴5 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره 1۸۴ اصلی واقع در اراضی هلال خراسان رضوی بخش ۷ حوزه 
ثبت ملک چناران از محل مالکیت سید باقر چماقی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰2/۰۶/1۴

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰2/۰۶/3۰م.الف1۰۷1
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


